FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 06/2017

DIVULGA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OS APROVADOS
NAS AVALIAÇÕES DE SUFICIÊNCIA E NOS
EXAMES DE PROFICIÊNCIA E OS
PROCEDIMENTOS PARA O PROCESSO DE
NOTÓRIO SABER PARA O 1º SEMESTRE DE
2017.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NRCA-SJP n.º 06/2017, de 30
de março de 2017, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, conforme quadro anexo, os discentes aprovados nas Avaliações de

Suficiência e nos Exames de Proficiência da Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Parágrafo único. As médias obtidas na avaliação e/ou exame já estão disponíveis no FAE Connect,

incluindo àquelas atribuídas aos discentes que não foram aprovados.

Art. 2º Para os discentes inscritos no Processo de Notório Saber, lembramos que:

I.  a avaliação será realizada em data agendada pela Central de Coordenações;

II. o discente deverá demonstrar o conhecimento específico à Banca Examinadora;

III.  as Bancas Examinadoras deverão ser agendadas até o último dia letivo do 1º semestre de

2017.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 20 de junho de 2017.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP n.º 06/2017

PROVA RA ALUNO(A) CURSO
CÓDIGO

DA
DISCIPLINA

NOME DA DISCIPLINA STATUS

Proficiência 1801560031 Bruna Menezes Cerri
Redes de
Computadores

GR02738 Introdução a Redes de Computadores Aprovado

Suficiência 1801550421 Bruno Zanette dos Santos
Redes de
Computadores

GR02742  Sistemas Operacionais Avançados Aprovado

Suficiência 1801460228 Daniel Cardoso
Redes de
Computadores

GR02742  Sistemas Operacionais Avançados Aprovado

Suficiência 1801550151
Marco Antonio Gomes da
Silva

Direito GR02697 Filosofia do Direito Aprovado

Proficiência 1801650230 Matheus Pol Kmiecik
Redes de
Computadores

GR02749 Gerência de Projetos Em TI Aprovado

Proficiência 1801650230 Matheus Pol Kmiecik
Redes de
Computadores

GR02750  Gerência de Redes Aprovado

Proficiência 1801650230 Matheus Pol Kmiecik
Redes de
Computadores

GR02746 Inglês Instrumental Aprovado

Proficiência 1801650230 Matheus Pol Kmiecik
Redes de
Computadores

GR02742 Sistemas Operacionais Avançados Aprovado

Suficiência 1801460200 Tiago de Melo Andrade
Redes de
Computadores

GR02750  Gerência de Redes Aprovado

Suficiência 1801460200 Tiago de Melo Andrade
Redes de
Computadores

GR02757  Tópicos Avançados Aprovado

Proficiência 1801650219 Greice Thomas Pinheiro Administração GR01311  Mercado Financeiro e de Capitais Aprovado